ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v ý kiến phản hồi của đối

tượng chịu tác động việc thay

đổi giá nước sạch sinh hoạt.

Ích Hậu, ngày       tháng 04 năm 2024

 Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện công văn số 877/UBND-VP ngày 22/04/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Lộc Hà về việc triển khai các nội dung lấy ý kiến đối tượng chịu tác

động việc thay đổi giá nước sạch sinh hoạt.

Uỷ ban nhân dân xã thực hiện tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến người

dân về phương án dự kiến điều chỉnh giá bán lẻ nước sạch của Công ty Cổ phần

Cấp nước Hà Tĩnh qua trạm truyền thanh và qua các cuộc họp dân. Kết quả từ

ngày 25/4/2024 đến ngày 01/5/2024, Uỷ ban nhân dân xã đã tổ chức truyền

thanh được 03 cuộc trên trạm truyền thanh của xã và tổ chức 02 cuộc lấy ý kiến

tại nhà văn hóa các thôn.

Kết quả lấy ý kiến đối tượng chịu tác động việc thay đổi giá nước sạch

sinh hoạt như sau: Hiện nay, trên địa bàn xã Ích Hậu chưa được cấp nước sạch

nên người dân không có ý kiến phản hồi về việc việc thay đổi giá nước sạch sinh

hoạt.

Vậy Uỷ ban nhân dân xã tổng hợp báo cáo để Uỷ ban nhân dân huyện;

phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		2024-04-26T09:21:55+0700

		2024-04-26T10:55:55+0700

		2024-04-26T10:56:12+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T10:56:58+0700